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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från grupper  

Styrgruppen (Föredragande: Tony Mufic) 

 H22 – Alla förvaltningar har fått i uppdrag av Palle att göra sammanställningar på 

alla större externa aktiviteter/arrangemang fram till H22. H22-konceptet kommer 

sedan lyftas vid alla arrangemang som ordnas under perioden fram till 2022 

 En ny modell är framtagen för stadsutveckling i Helsingborgs stad, ett samarbeten 

mellan förvaltningarna. Lansering sker senare i vår genom intranät och 

uppstartsmöte. 

 Mötesplatser – Vi har fått i uppdrag att se över samutnyttjande av bibliotek och 

utlokalisering av kulturskolan i samarbete med Kulturförvaltningen.  

 Lärlingsanställning – Det finns numera lagrum för att anställa lärlingar samt 
överenskommelser med vård, barn- och fritid och industrifacken. Gymnasiechefen 
och avdelningschefen för antagningen har fått i uppdrag att ta fram ett förslag för 
SFF. 
 

IMTEC (Föredragande: Matz Ingvarsson) 

 IMTEC är en Norsk stiftelse kring skolforskning som bland annat har till syfte att 

skapa nätverk mellan skolhuvudmän över nationsgränserna. Helsingborg var en av 

de skolhuvudmän som deltog på den nordiska konferensen i Norge april förra året. 

Den 25-27 sep 2019 är det en ny konferens i Åbo. 

 
Modersmål (Föredragande: Agneta Gullstrand) 

 Beslut är nu fattat att Modersmålsavdelningen kommer byta namn till ”Avdelningen 

för flerspråkighet” under avdelningen kommer de två enheterna modersmål och 

välkomsten att ligga. 

 

Gymnasiet (Föredragande: Christian Olsson) 

 Den 24 april under förmiddagen anordnas en konferens i samarbete med 

Näringslivet på Helsingborgs Arena vilket även blir upptakten till Yrkes SM.  

o Gymnasiedagarna pågår samtidigt som man även kan besöka 

o Inbjudan kommer skickas ut inom kort  



 

 

         2019-03-19 
2. SKA   

Föredragande: Matz Ingvarsson och Christian Olsson 

 

 Genomgång av dagordning inför torsdagen chefsmöte 
 Dialog inför verksamhets dialog 3  
 Tidplan för målkriterier för Förskolan  

o 21/3 Informatorn för förskolechefernas nätverk 
o 12/4 dokument till ska gruppen 
o 29/4 beslut i Verksamhetschefsgruppen 
o 9/5 lansering 

 
3. Januariöverenskommelsen med 73 punktsprogrammet och vad det innebär för skolan 

på nationell nivå med koppling till den lokala nivån. 

Föredragande: Tony Mufic 

 

Kort genomgång av de punkter som omfattar skolan i 73 punktsprogrammet vilka avser 
både överenskommelser, förslag, utredningar och uppdrag för skolpolitiken de närmsta 3-

åren. Det ger oss en riktning avseende var fokus kommer att vara framöver. 
 

4. Trend och omvärldsanalys 2019  

Föredragande: Tony Mufic 

 

Trend- och omvärldsanalysen är ett planeringsunderlag som bidrar till att vi får en 

helhetssyn i vårt arbete med verksamhetsstyrning i riktning mot visionen Helsingborg 2035. 

Årets trend och omvärldsanalys finns att läsa via nedan länk. 

https://trendomvarld.helsingborg.se/  

 

5. Permanenta planeringsgruppen för elevhälsa (PPEH) 
Föredragande Anci Cederquist 
 
Anci gav en rapport över det pågående elevhälsoarbetet som har sin bakgrund utifrån 
slutrapporten om ”Skolledares arbetsbelastning” där det framkom att det fanns ett gap 
mellan elevhälsans praktik, det nationella uppdraget och verksamheternas behov.  För att 
minska detta och klargöra roller så tillsattes en arbetsgrupp som fick i uppdrag att arbeta 
vidare med detta. Projektet har pågått under ett år och har nu permanentats genom att 
struktur och uppdrag ligger som verksamhetsplanering.  

 
I arbetet har man bland annat: 

 Skapat överenskommelser mellan elevhälsochef och verksamhetschefer. 
 Skapat struktur för möten, kommunikation och agendor. 
 Arbetat fram årsklocka och kommunikationsplan som ska synka med det 

systematiska kvalitetsarbetet. 
 Fastställt fokusområden och insatser. 
 Tagit fram riktlinjer för kalendarium och bokat in kompetensutvecklingsdagar för 

skolverksamheten.  
 Tagit fram stödmaterial i form av uppdragskatalog, självhjälpsmaterial till rektor 

samt skapat mallar. 
 Arbetet fortgår och är en pågående process. Uppföljning sker vid slutet av 2019. 

 
 

 

https://intranat.helsingborg.se/organisation/visionen/
https://trendomvarld.helsingborg.se/
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

6. HbgWorks och dess möjligheter 
Föredragande: Tony Mufic 
 

 Digitaliseringsavdelningen har nya lokaler bakom Rådhuset som har fått namnet 
HBG works 

 HBG works är en kreativ och aktivitetsbaserad miljö och samlingsplats för 
samarbetsprojekt och kompetensstöd 

 Just nu pågår ett samarbete mellan SFF och digitaliseringsavdelningen för att ta 
nästa steg i att utveckla smarta tjänster inom förskola och skola. Det har hittills 
genomförts ett antal Workshops i syfte att hitta gemensamma aktiviteter. 

 
7. Lärande för hållbar utveckling (LHU)- ledarutbildning? 

Föredragande: Matz Ingvarsson 
 

 Universitets- och högskolerådets (UHR:s) verksamhet Den globala skolan 
erbjuder kompetensutveckling inom lärande för global hållbar utveckling och 
interkulturell förståelse. Verksamheten riktar sig till lärare, skolledare och annan 
personal inom skolan. 
Beslut/Uppdrag: Beslut togs om att genomföra en kompetensutvecklingsdag 
tillsammans med Lund och Malmö och i regi av Den globala skolan. Matz I fick i 
uppdrag att gå vidare med planering – mötet kommer att läggas i anslutning till 
redan planerat chefsmöte. 

 


